O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(10) CIÊNCIA, SOCIEDADE E CULTURA , aberto por meio do Edital nº 148/2020 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(10) CIÊNCIA, SOCIEDADE E CULTURA

Nome Inscrição Nota

Alexandre Aparecido dos Santos 7.245359

Camila Carolina Hildebrand Galetti 3.905249

Felipe Fontana 9.664616

Igor Assoni Monteiro da Silva 3.665550

Ísis Matos 9.215177

Laysmara Carneiro Edoardo 3.995297

Luiz Fernando Vieira Vasconcellos de Miranda 7.435011

Maysa Leal Oliveira 5.895502

Maringá, 2 de março de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Marivania Conceicao de Araujo

Prof. Rafael Braz da Silva ________________________________

Prof. Márcia Stengel ________________________________

02/03/2021 07.43.32 Página 1 de 1